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ANEXO II 

PROPUESTA DEL EQUIPO DOCENTE PARA ADSCRIPCIÓN DE ALUMNO/OS AL AULA DE ACOGIDA DE ADQUISICIÓN DE
COMPETENCIA LINGÜÍSTICA.

Una  vez  realizada la  evaluación inicial  del  alumnado extranjero incorporados al  grupo  ________,  tras  la  reunión  del  equipo  docente, en  fecha  /   /20   , se propone al alumnado que se  relaciona y por  los  motivos que  se  indican, para su adscripción a un Aula de Acogida en el  Nivel  _____,  ya  que  es necesario un proceso de aprendizaje específico.

	Nº 
	APELLIDOS YNOMBRE 
	JUSTIFICACIÓN RAZONADA 

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	

	11. 
	
	

	12. 
	
	

	13. 
	
	

	14. 
	
	

	15. 
	
	




En ______________, a ____ de____________ de 20




El/la  Profesor/a Tutor/a                    El/la Orientador/a 
                                                                           (En el caso de centros de Ed. Secundaria) 
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